dental ° medical

]
|

'}

21.06.2023, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

F/Zfﬂﬂj%e W

d F r e U d i n g Freuding Labors GmbH

Am Schleifwegacker 2 Tel. +498261/7676-0

Article no.  TA065.01

suction hose grey
@ 36/44 mm

Article no. TA158.01

87778 Stetten/Allgau Fax +498261/7676-50

Preisdatum:

pcs

pcs

suction hose transparent, g 50/58 mm

Article no.  TA159.01

pcs

suction hose transparent, @ 40/46 mm

Article no. TA562

universal-hose adapter g 25-50 mm
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pcs

mail@freuding.com
www.freuding.com

01.07.2023
11,60 Euro
16,80 Euro
12,60 Euro
53,00 Euro

Preise Lieferung ab Werk zzgl. gesetzl. MwSt.



